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Prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na :  

 

Usługę kompleksowego sprzątania Hostelu "Zachodni"  

znajdującego się w Warszawie przy Al. Jerozolimskie 144 

 
 
 

Do postępowania nie stosuje się ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych  Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm. 

 
Klasyfikacja Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 

CPV 90910000-9 Usługi sprzątania 

CPV 90911000-6 Usługi sprzątania/czyszczenia miejsc noclegowych, budynków i okien 
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Warszawa, KWIECIEŃ 2026 r. 

 



 

 

 

 

 

 

UZUPEŁNIENIE I DOPRECYZOWANIE KWESTI ZAWARTYCH 

W PYTANIAU W SPRAWIE PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA 
 

Numer sprawy: POLONUS AH/02/2026 

 

Pytanie numer 1 

„Pytanie o udostępnienie informacji dotyczących poprzedniego 

postępowania przetargowego na USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO SPRZATANIA 

Hostelu  „Zachodni” znajdującego się w Warszawie przy Al. Jerozolimskie 

144.  Proszę w szczególności o przekazanie: formularza ofertowego wraz z 

pozostałymi załącznikami firmy, która wygrała poprzedni przetarg, liczby osób 

zatrudnionych przy realizacji usługi sprzątania, informacji dotyczącej liczby 

godzin pracy pracowników wykonujących usługę, informacje te są niezbędne do 

przygotowania oferty w kolejnym postępowaniu przetargowym.” 

 

W odpowiedzi na wniosek o udzielenie informacji dotyczącej poprzedniego 

postępowania przetargowego na USŁUGĘ KOMPLEKSOWEGO SPRZĄTANIA 

Hostelu ,,Zachodni’’ znajdującego się w Warszawie przy Al. Jerozolimskie 144 

(numer sprawy obecnego postępowania POLONUS AH/02/2026) Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samochodowej Polonus w Warszawie S.A. z siedzibą w Warszawie, 

wskazuje, że informacje i dokumentacja dotycząca postępowania przetargowego, które 

było prowadzone w 2025 roku są dostępne na stronie internetowej spółki  pod 

poniższym linkiem:  

https://pkspolonus.pl/o-nas/przetargi/zakonczone/1369-ogloszenie-o-zamowieniu-na-

usluge-kompleksowego-sprzatania-hostelu-zachodni-przy-dworcu-pks-warszawa-

zachodnia. 

Co do wnioskowanych danych dotyczących organizacji pracy na terenie 

obiektów (tj. liczba pracowników i godzin) wskazujemy, że należy kierować się 

wytycznymi zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Ponadto, podkreślenia wymaga, że Spółka nie jest uprawniona do 

udostępnienia pełnego formularza ofertowego zwycięzcy wraz z załącznikami. 
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